
 

*Úřední osobou je a)soudce, b)státní zástupce, c)prezident České republiky, poslanec nebo senátor Parlamentu České republiky, člen vlády České republiky nebo jiná osoba závádějící funkci v jiném orgánu veřejné moci, d)člen 

zastupitelstva nebo odpovědný úředník územní samosprávy, orgánu státní správy nebo jiného orgánu veřejné moci, e)příslušník ozbrojených sil nebo bezpečnostního sboru nebo strážník obecní policie, f)soudní exekutor při 

výkonu exekuční činnosti a při činnostech vykonávaných z pověření soudu nebo státního zástupce, g)notář při provádění úkonů v řízení o dědictví jako soudní komisař, h)finanční arbitr a jeho zástupce, i)fyzická osoba, která byla 

ustanovena lesní stráží, stráží přírody, mysliveckou stráží nebo rybářskou stráží, pokud plní úkoly státu nebo společnosti a používá při tom svěřené pravomoci pro plnění těchto úkolů.  

 

C2 General 

Společnost  Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00  Praha 5 - Stodůlky 

IČ: 257880101, bankovní spojení:  3983815/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 

(dále jen „Poskytovatel“) 
Zastupuje Martina Dufková, Account Executive 
a 

Subjekt: Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace,IČ 00845329  

Bytem/ adresa instalace: Ostrava, Poruba, Opavská 1119/12 

 (dále jen „Účastník“) 

uzavírají níže uvedeného dne tento 

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č. 4573567 

uzavřené mezi Poskytovatelem a Účastníkem (dále jen „Smlouva“) 

 
I. Smluvní strany sjednávají na dobu trvání tohoto Dodatku slevu z poplatků za službu  Internet 500 (dříve UPC) vč. 

přijímacího zařízení, 5x pevná IP adresa ve výši 100%, jeho základní jinak nezvýhodněné ceny uvedené v Ceníku služeb 
platného v době jeho poskytnutí. 

II. Služby internetu jsou Účastníkovi poskytovány na základě Smlouvy, kterou tento Dodatek mění pouze v části, není-li dále 
uvedeno jinak, jíž je sjednávána sleva z poplatků za službu internetu. Nárok na slevu podle tohoto Dodatku má přednost 
před jinými nároky na slevu či balíčkovým zvýhodněním a nelze ho ani ve vztahu k žádné ze služeb dle čl. I tohoto Dodatku 
kombinovat s jinými slevami či balíčkovým zvýhodněním dle Smlouvy. 

III. Tento Dodatek je uzavírán na dobu neurčitou s účinností od data aktivace. Platnost tohoto Dodatku zaniká nejpozději 
posledním dnem trvání smluvního vztahu založeného Smlouvou nebo posledním dnem trvání důvodu slevy uvedeného 
v čl. VII. 

IV. Tento Dodatek může samostatně Účastník i Poskytovatel bez uvedení důvodu vypovědět, aniž by tím byla dotčena platnost 
a účinnost Smlouvy, jejíž trvání a zánik upravují příslušné obchodní podmínky. Výpověď Dodatku musí být písemná. 
Výpovědní doba je jeden měsíc a běží od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena druhé straně. 
Počínaje prvním dnem kalendářního měsíce po skončení tohoto Dodatku je Účastník povinen hradit za služby poskytnuté 
na základě Smlouvy, bude-li takové, poplatky ve výši dle Ceníku služeb platného v době poskytnutí těchto služeb. V případě 
ukončení Dodatku dle tohoto odstavce ze strany Poskytovatele, se tato zavazuje poskytnout z důvodů uvedených v čl. VII 
náhradní plnění v hodnotě odpovídající slevě dle tohoto Dodatku. 

V. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu tohoto Dodatku mezi nimi neexistují žádná smluvní ujednání, která by s tímto 
Dodatkem byla v rozporu. 

VI. Účastník prohlašuje, že se seznámil a souhlasí se specifikací objednaných služeb, aktuálním ceníkem a aktuálním zněním 
Všeobecných podmínek pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále také "Všeobecné 
podmínky"), tyto obdržel a bere na vědomí, že jsou součástí Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a zavazuje se pravidla v nich 
uvedená dodržovat. 

VII. Smluvní strany prohlašují, že sleva dle článku I. tohoto Dodatku je sjednána výlučně z důvodu souhlasu s umístěním 
technologie SEK na adrese/v lokalitě Ostrava, Poruba, Opavská 1119/12. 

VIII. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně a vážně, seznámily se s jeho celým obsahem a jeho obsahu 
rozumějí a souhlasí s ním. 

IX. Účastník prohlašuje, že podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník není úřední osoba*, jakož i osoba jednající v rámci 
povinností a pravomocí státu nebo místní vlády, jiného veřejného subjektu nebo státem vlastněné nebo většinově 
vlastněné společnosti. 

X. Tento Dodatek byl sepsán a podepsán smluvními stranami ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

V Praze dne …………………………….. 

 

 

   

                             

         .……… ………………………………..                                          ……………………………….      

    Vodafone Czech Republic a.s.               Účastník  


		2021-11-22T13:43:13+0100
	Martina Dufková


		2021-11-22T14:00:21+0100
	Ing. Pavel Zubek




